« 18 décembre 1518. — Baillé à Guillaume Dalida, painctre, pour avoir rabillé 61 panneaux des verrines, à 6 s. 3 d. pour panneau; avec le plomb et aultre chose. — 17 l. 10 s. 15.

« 24 décembre aud. an — à Ursin Alyot sarrurier, pour avoir fait 500 clavettes, allongé les barres et verges, et mist en place pour assoier les verrines refaites es aultres allées de l'église; pour ce — — — — — 70 s. tournois. »

(2) N^o 34 (p. 55), 46 (p. 83), 49 (p. 91).

(3) Matth. XXVI, 64.

(4) Cassiodor., *in Ps. LXXV, conclusio* (t. II, 258). « Ecce ille Asaph, qui in titulo dictus est commouere dirigentes, usque ad Domini Christi sacramenta pervenit; terribilem regibus pronuntians, quem crucifigendum Hebræorum clamavit insania. Quapropter intelligite pertinaces quia dirigentes non estis sed potius errantes, qui audire noluitis tam saluberrimum per cuncta monitorem. Et ideo dispersi per aliena regna vivitis, sacrificia non habetis, qui sceptrum noluitis patrioticum diligere, sed romanum. Nam dum *confitentes* latino sermone dicantur Judei, quem ad modum sic appellari potestis tam graviter obstinati? Cur ergo ultionem tantam non advertitis, qui ipsum quoque nomen post omnia perdidistis. Etc. »

Bed (?), *in Ps. LXXV, 7* (t. VIII, 838). « Tu terribilis es, et quis resistet tibi?.. Quasi dicat: Tu, inquam, notus in Judæa Deus,

qui primo humilis apparuisti, adfuturus es in judicio terribilis; et quis tunc resistet tibi? Nullus utique, quia non minus imperator es quam pastor. Et hoc ideo quia *ex tunc*, id est ex illo tempore, apparebit *ira tua*. Nunc enim, dum vindictam nondum exerces, quasi latet ira tua; et ideo videtur ut aliquis tibi resistere possit, quod tunc non erit.

« Vel aliter: *Ex tunc ira tua*; quasi dicat: Quandoquidem in judicio nullus tibi resistere poterit, malo ergo suo voluerunt tibi resistere Judei dicentes (Joann. XIX, 15, 21): *Non habemus regem nisi Cæsarem*; et (Luc. XIX, 14): *Nolumus hunc regnare super nos*; et similia. Nam *ex tunc*, ex quo hoc præsumpserunt, *ira tua* apparuit in eis; *ex parte enim cæcitas contigit in Israel ut plenitudo Gentium intraret*. Etc., etc. »

(5) Hebr. X, 13, 26—31.

(6) Hilar. Pictav., *in Ps. CXXI, 5* (t. I, 602). «... Hæc omnia in Domino, tempore Passionis impleta sunt; quum euntem eum ad crucem eorum nemo comitatus est quos ad possessionem regni celestis secundum evangelicam dispositionem, separatos a sinistra, dextera præparabat, ob quos et homo erat natus, etc. »

(7) Prudence (*Cathemerinon*, XI, 77; p. 372—378, t. I) ne croyait pas déroger au caractère touchant de la crèche où reposa l'enfant Jésus, quand, près de l'étable de Bethléem, il ouvre à nos pensées la perspective du dernier jour.